2

ПРОТОКОЛ № 61/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 17 декабря 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Приглашены:   –                       – начальник планово-экономического сектора.
Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ/003/ВСИБ/0025 на право заключения договора на поставку бумаги листовой для офисной техники  (г. Иркутск) в 2015-2016 гг.

По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры  рассмотрения, оценки и сопоставления заявок
	17.12.2014 г.  14 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры  рассмотрения, оценки и сопоставления заявок
	664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1-А., каб. 203.

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить бумагу листовую для офисной техники

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 664 000,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге следующие предложения:

1.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена предложения, Российский рубль без НДС

(за пачку

500 л.)
	Условия
оплаты
	Срок поставки
(раб. дней)
	Кол-во  баллов
	Порядк. номер

	1
	ООО «КанцЛидер»

ИНН 3808084790,

КПП 384901001,

ОГРН 1023801023124
	138,56  - А4
277,12 - А3

(SvetoCopy, ЗАО «Интернешнл Пейпер»)
	На основании выставленного Поставщиком счета после подписания Сторонами товарной накладной унифицированной формы № ТОРГ-12 на соответствующую партию Товара в течение 60 (Шестидесяти) банковских дней с даты его получения Покупателем
	1
	1,9
	1

	2
	ООО «ИнтерПен»

ИНН 3812104249,

КПП 381201001,

ОГРН 1083812002922
	154,20 - А4

308,41 - А3
(«Светокопи», ЗАО «Интернешнл Пейпер»)
	На основании выставленного Поставщиком счета после подписания Сторонами товарной накладной унифицированной формы № ТОРГ-12 на соответствующую партию Товара в течение 60 (Шестидесяти) банковских дней с даты его получения Покупателем
	1
	1,4
	2

1.2. Признать открытый конкурс № ОКэ/003/ВСИБ/0025 состоявшимся.
1.3. Признать победителем открытого конкурса № ОКэ/002/ВСИБ/0015 ООО «КанцЛидер» (ИНН 3808084790, КПП 384901001, ОГРН 1023801023124) и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора:
Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить бумагу листовую для офисной техники (далее – «Товар»).
Место поставки Товара:
1) г. Иркутск, ул. Коммунаров, д. 1а, каб. 104;

2) г. Иркутск, ст. Батарейная, контейнерная площадка.

Стоимость Товара:  бумага листовая для офисной техники  SvetoCopy, ЗАО «Интернешнл Пейпер», формат А4, пачка 500 листов - 138,56 руб. без НДС;

бумага листовая для офисной техники  SvetoCopy, ЗАО «Интернешнл Пейпер», формат А3, пачка 500 листов - 277,12 руб. без НДС;
Условия оплаты: Оплата каждой партии Товара производится Покупателем на основании выставленного Поставщиком счета после подписания Сторонами товарной накладной унифицированной формы № ТОРГ-12 на соответствующую партию Товара в течение 60  (Шестидесяти) банковских дней с даты его получения Покупателем.
Общая цена договора не должна превышать 1 664 000,00 (Один миллион шестьсот шестьдесят четыре тысячи) рублей без НДС. В цену настоящего Договора входят транспортные расходы по доставке Товара Покупателю и его разгрузка. Увеличение стоимости Товара в процессе исполнения настоящего Договора возможно не ранее чем через 6 (Шесть) месяцев с даты подписания настоящего Договора и не боле чем на 10 % (Десять процентов) в год.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с 01 января 2015 года и действует по 31 декабря 2016 года, а в части взаиморасчетов до полного исполнения сторонами (Покупателем и Поставщиком) всех своих обязательств.
2. Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ПАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________
	М. Н. Парникова

	Члены ПРГ:
	__________________________
	С. В. Володин

	__________________________
	О.И. Гладкова

	__________________________
	Г.Г. Крикун

	__________________________
	А. С. Рютина

	__________________________
	О.А. Салахи

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	В. Л. Мокров

«22» декабря 2014 г.

Филиал ПАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге

664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А

телефон: +7 (3952) 642020, факс: +7 (3952) 642024

e-mail: vszd@trcont.ru

www.trcont.ru